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Številka: 03200-12/2015-47 

Datum: 4. 10. 2016 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

18. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 26. septembra 2016. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, Ljubljana. 

 

Sejo je vodil župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bojan Albreht, Bruna Antauer, Klemen Babnik, dr. Marta Bon, Mirko Brnič Jager, Anton Colarič, 

Aleš Čerin, Stanka Ferenčak Marin, Marija Horvat, Matej Javornik, Anton Kastelic, Iztok Kordiš, 

Anton Kranjc, Mojca Kucler Dolinar, Tomaž Kučič, Irena Kuntarič Hribar, dr. Anže Logar, mag. 

Mojca Lozej, dr. Dragan Matić, Emilija Mitrović, Janez Moškrič, Jernej Pavlin, Ksenija Sever, 

Simona Pirnat Skeledžija, Dunja Piškur Kosmač, Anton Podobnik, Nevzet Porić, Marjan Sedmak, dr. 

Zvezdana Snoj, Mojca Sojar, Denis Striković, Nataša Sukič, Danilo Šarić, prof. dr. Gregor Tomc, 

Francka Trobec, Nada Verbič, Janez Žagar, Jelka Žekar, Julijana Žibert in Ana Žličar.  

 

Seje se niso udeležili svetniki: Dejan Crnek, Tjaša Ficko, prof. Janez Koželj, Mojca Škrinjar in Maja 

Urbanc.  

 

Seja se je pričela ob 15.32 uri ob navzočnosti 31 svetnikov. 

 

Dnevni red so svetniki prejeli s sklicem seje: 

1. Potrditev zapisnika 17. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve 

5. Poročilo o izvrševanju proračuna Mestne občine Ljubljana za leto 2016 za obdobje od 1. 1. do 

30. 6. 2016 

6. Predlog Odloka o razveljavitvi dela Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

občinskem prostorskem načrtu Mestne občine Ljubljana – izvedbeni del, ki se nanaša na enoto 

urejanja prostora SL-191, s predlogom za hitri postopek 

7. Dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 173 Parmova 

8. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem prostorskem 

načrtu za del območja urejanja MS 8/5 Zgornji Kašelj  

9. Osnutek Odloka o koncesiji za upravljanje Krajinskega parka Tivoli, Rožnik in Šišenski hrib 

10. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Živalski 

vrt Ljubljana  

11. Predlog Sklepa o dopolnitvi Sklepa o ustanovitvi javnega zavoda Lutkovno gledališče 

Ljubljana 

12. Predlog Sklepa o soglasju Javnemu zavodu Lekarna Ljubljana k nakupu poslovnih 

prostorov za Lekarniško podružnico Stari trg 

13. Predlog Sklepa o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah s parc. št. 

598/2, k. o. 2636 – Bežigrad, s parc. št. 720/8, k. o. 2636 – Bežigrad, in s parc. št. 1666/3, k. o. 

1738 - Dravlje 

http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/odlok%20koncesiji%2016.5.2016.docx
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O dnevnem redu ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 18. seje mestnega sveta.  

 

Navzočnost je priglasilo 23 svetnikov. 

Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 17. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

O zapisniku 17. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ni razpravljal nihče, zato je župan dal 

na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 17. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 27. junija 2016. 

 

Navzočnost je priglasilo 27 svetnikov. 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli pred in po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev so poslali:  

- svetnica Ana Žličar (glede varne sobe),  

- Svetniški klub NSi (glede beguncev) in 

- svetnica Ksenija Sever (glede kategorizacije občinske ceste). 

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnica Mojca Škrinjar (glede 

   1. dogovora z DUTB v naselju Celovški dvori, 

   2. kanalizacije na Sončni poti v Zadobrovi, 

   3. sadnih dreves ob lokalnih manj obremenjenih cestah, 

   4. stroška zasebnih partnerjev v projektih energetske sanacije stavb, 

   5. draveljskega pokopališča, 

   6. prometne ureditve na Zaloški cesti med Hrvatskim trgom in Grablovičevo cesto, 

   7. stavb na Metelkovi, 

   8. dokončanja projekta javno-zasebnega partnerstva v Zalogu, 

   9. tovarne Feriti v Stegnah, 

   10. financiranja Zavoda Bob, 
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   11. protihrupne ograje na obvoznici; 

- svetnica Nataša Sukič (glede  

   1. javnih hladilnikov za zmanjševanje količine zavržene hrane, 

   2. izjave za občino brez tajnih sporazumov, 

   3. zobozdravstvenega varstva v Zdravstvenem domu Ljubljana), 

- svetnica Ksenija Sever (glede asfaltiranja Ceste 25 talcev v Šentvidu), 

- svetnik Janez Žagar (glede 

   1. vinjete na ljubljanski obvoznici, 

   2. zapiranja predora Golovec, 

   3. Tehnološkega parka); 

- svetnik Anton Kranjc (glede ceste v Rožni dolini); 

- Svetniški klub NSi (glede Glasila Ljubljana). 

 

Odgovore na vprašanja s 17. seje mestnega sveta so prejeli vsi svetniki ter svetnik Janez Žagar 

dodatni odgovor na vprašanje, postavljeno na 6. in 7. seji (glede spomenika TIGR-u). Prav tako sta 

nekatere odgovore na vprašanja z 18. seje dobila svetnik Janez Žagar (glede vinjete na ljubljanski 

obvoznici in zapiranja predora Golovec) in svetnica Mojca Škrinjar (glede Metelkove, sadnih 

dreves in protihrupne ograje). 

 

1. Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetnici Ani Žličar. 

 

Na vprašanje svetnice sta odgovorila Tilka Klančar, vodja Oddelka za zdravje in socialno varstvo, in 

župan. 

 

 

2. Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal vodji Svetniškega kluba NSi svetnici Mojci 

Kucler Dolinar.  

 

Na vprašanje svetniškega kluba je odgovoril župan.  

 

 

3. Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetnici Kseniji Sever.  

 

Na vprašanje svetnice sta odgovorila David Polutnik, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti in 

promet, in župan. 

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Župan je predstavil poročilo. 

 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. 

 

Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Aleš Čerin je podal uvodno 

obrazložitev. 

 

1.-62. PREDLOGI SKLEPOV O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVETE VRTCEV IN OSNOVNIH ŠOL   

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predloge sklepov o imenovanju predstavnikov 

Mestne občine Ljubljana v naslednje svete vrtcev in osnovnih šol: Vrtca  Ciciban, 

Vrtca  Črnuče, Vrtca  Dr. France Prešeren, Vrtca Galjevica, Vrtca  Hansa Christiana 

Andersena, Vrtca Jarše, Vrtca  Jelka, Vrtca  Kolezija, Vrtca  Ledina, Vrtca Mladi rod, Vrtca 

Mojca, Vrtca  Najdihojca, Vrtca  Otona Zupančiča, Vrtca Pedenjped, Vrtca Pod gradom, Vrtca 

Šentvid, Vrtca  Trnovo, Vrtca  Viški gaj, Viških vrtcev, Vrtca Vodmat, Vrtca  Zelena jama, 

Osnovne šole Bežigrad, Osnovne šole Bičevje, Osnovne šole Božidarja Jakca, Osnovne šole dr. 

Vita Kraigherja, Osnovne šole Dravlje, Osnovne šole Franca Rozmana Staneta, Osnovne šole 

Franceta Bevka, Osnovne šole Hinka Smrekarja, Osnovne šole Jožeta Moškriča, Osnovne 

šole Karla Destovnika Kajuha, Osnovne šole Ketteja in Murna, Osnovne šole Kolezija, Osnovne 

šole Koseze, Osnovne šole  Ledina, Osnovne šole  Livada, Osnovne šole Majde Vrhovnik, 

Osnovne šole  Martina Krpana, Osnovne šole  Milana Šuštaršiča, Osnovne šole  Mirana Jarca, 

Osnovne šole  Miška Kranjca, Osnovne šole Narodnega heroja Maksa Pečarja, Osnovne šole 

Nove Fužine, Osnovne šole Nove Jarše, Osnovne šole Oskarja Kovačiča, Osnovne šole Poljane, 

Osnovne šole Prežihovega Voranca, Osnovne šole Prule, Osnovne šole Savsko naselje, Osnovne 

šole Sostro, Osnovne šole  Spodnja Šiška, Osnovne šole Šentvid, Osnovne šole  Šmartno pod 

Šmarno Goro, Osnovne šole  Toneta Čufarja, Osnovne šole  Trnovo, Osnovne šole  Valentina 

Vodnika, Osnovne šole Vič, Osnovne šole Vide Pregarc, Osnovne šole Vodmat, Osnovne 

šole Vrhovci, Osnovne šole  Zadobrova in Osnovne šole Zalog. 

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

63. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET DOMA STAREJŠIH OBČANOV LJUBLJANA - ŠIŠKA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet Doma starejših občanov Ljubljana - Šiška  s e  i m e n u j e : 

 

Ksenija SEVER. 

 

II. 

Mandat imenovane traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ne spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

64. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA SREDNJE UPRAVNO 

ADMINISTRATIVNE ŠOLE LJUBLJANA 

  

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Dušanu VODEBU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Srednje upravno 

administrativne šole Ljubljana. 
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Navzočnost se ne spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

POROČILO O IZVRŠEVANJU PRORAČUNA MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 

2016 ZA OBDOBJE OD 1. 1. DO 30. 6. 2016 

 

Gradivo so svetniki prejeli pred sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročila naslednjih odborov: 

- Odbora za zdravje in socialno varstvo,  

- Odbora za gospodarske javne službe in promet, 

- Odbora za ravnanje z nepremičninami, 

- Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, 

- Odbora za zaščito, reševanje in civilno obrambo, 

- Statutarno pravne komisije ter 

- poročilo pristojnega Odbora za finance. 

 

Prav tako so pred sejo prejeli Primerjavo realizacije proračuna MOL za obdobje 1. 1. do 30. 6., in sicer 

za leta od 2012 do 2016. 

 

Urša Otoničar, vodja Oddelka za finance in računovodstvo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Mag. Mojca Lozej, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je predstavil poročilo komisije. 

 

Preden je župan odprl razpravo, je podal dodatno informacijo. 

 

Razpravljali so svetniki Matej Javornik, Marija Horvat, Ksenija Sever, Jernej Pavlin, dr. Anže Logar, 

Mirko Brnič Jager, Marjan Sedmak in dr. Dragan Matić. 

 

Odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov je podal župan. 

 

Svetnik dr. Dragan Matić je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, naj župan pojasni, pod 

katero točko je razpravljal o Žalah, saj te točke ni na dnevnem redu, in naj sam sebi izreče opomin, ker 

je razpravljal o temi, ki ni na dnevnem redu. 

 

Župan je podal pojasnilo v zvezi s postopkovnim predlogom svetnika in povedal, da predlog ni sprejet. 

 

Nato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Poročilo o izvrševanju proračuna Mestne občine 

Ljubljana za leto 2016 za obdobje od 1. 1. do 30. 6. 2016. 

 

Navzočnost je priglasilo 40 svetnikov. 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 6. 

 

PREDLOG ODLOKA O RAZVELJAVITVI DELA ODLOKA O SPREMEMBAH IN 

DOPOLNITVAH ODLOKA O OBČINSKEM PROSTORSKEM NAČRTU MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA – IZVEDBENI DEL, KI SE NANAŠA NA ENOTO UREJANJA PROSTORA SL-

191, S PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Mag. Miran Gajšek, vodja Oddelka za urejanje prostora, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Irena Kuntarič Hribar, podpredsednica Odbora za urejanje prostora, je podala stališče odbora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je predstavil stališče komisije. 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena poslovnika 

mestnega sveta). O predlogu za sprejem Odloka o razveljavitvi dela Odloka o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o občinskem prostorskem načrtu Mestne občine Ljubljana – izvedbeni del, 

ki se nanaša na enoto urejanja prostora SL-191, po hitrem postopku je razpravljal svetnik Mirko 

Brnič Jager. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da Odlok o razveljavitvi dela Odloka o 

spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem prostorskem načrtu Mestne občine Ljubljana 

– izvedbeni del, ki se nanaša na enoto urejanja prostora SL-191, sprejme po hitrem postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2.) 

Predlog Odloka o razveljavitvi dela Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem 

prostorskem načrtu Mestne občine Ljubljana – izvedbeni del, ki se nanaša na enoto urejanja 

prostora SL-191 

 

Razpravljali so svetniki Nataša Sukič, Irena Kuntarič Hribar, Mirko Brnič Jager, Aleš Čerin, Jernej 

Pavlin in dr. Anže Logar ter župan. 

 

Po končani razpravi sta odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podala mag. Miran 

Gajšek in župan. 

 

Nato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o razveljavitvi dela Odloka o 

spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem prostorskem načrtu Mestne občine Ljubljana 

– izvedbeni del, ki se nanaša na enoto urejanja prostora SL-191. 

 

Obrazložitev glasu sta podala dr. Anže Logar in Mirko Brnič Jager. 

 

http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/Odlok%20o%20spremembah%20Odloka%20o%20Krajinskem%20parku%20Tivoli%20Rožnik%20in%20Šišenski%20hrib%20pravno%2014.%203.%202015.docx
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Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM 

NAČRTU 173 PARMOVA  

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Alenka Pavlin iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Irena Kuntarič Hribar, podpredsednica Odbora za urejanje prostora, je podala stališče odbora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je predstavil stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki: Mirko Brnič Jager, Nataša Sukič, Irena Kuntarič Hribar, dr. Anže Logar in 

Denis Striković. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podal župan. 

 

Nato je dal župan na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem 

podrobnem prostorskem načrtu 173 Parmova skupaj s pripombami. 

 

Obrazložitev glasu sta podala svetnika Matej Javornik in Mirko Brnič Jager. 

 

Navzočnost je priglasilo 30 svetnikov. 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 8. 

 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O OBČINSKEM 

PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU ZA DEL OBMOČJA UREJANJA MS 8/5 

ZGORNJI KAŠELJ 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Alenka Pavlin iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Irena Kuntarič Hribar, podpredsednica Odbora za urejanje prostora, je podala stališče odbora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je predstavil stališče komisije. 

 

Ker k predlogu Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem prostorskem 

načrtu za del območja urejanja MS 8/5 Zgornji Kašelj ni bil vložen noben amandma, ni bilo razprave, 

zato je župan dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za del območja urejanja MS 8/5 Zgornji 

Kašelj. 

 

Obrazložitev glasu je podal svetnik Mirko Brnič Jager. 

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

OSNUTEK ODLOKA O KONCESIJI ZA UPRAVLJANJE KRAJINSKEGA PARKA TIVOLI, 

ROŽNIK IN ŠIŠENSKI HRIB 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

varstvo okolja. 

 

Nataša Jazbinšek Seršen, vodja Oddelka za varstvo okolja, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Mirko Brnič Jager, predsednik Odbora za varstvo okolja, je podal stališče odbora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je predstavil stališče komisije. 

 

Razpravljal je svetnik Mirko Brnič Jager. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme osnutek Odloka o koncesiji za upravljanje 

Krajinskega parka Tivoli, Rožnik in Šišenski hrib skupaj s pripombami. 

 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Svetnik Mirko Brnič Jager je zahteval ponovitev glasovanja. 

 

Župan je dal predlog sklepa ponovno na glasovanje. 

 

Navzočnost se ni spremenila (32 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 10. 

 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI 

JAVNEGA ZAVODA ŽIVALSKI VRT LJUBLJANA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

varstvo okolja. 

http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/odlok%20koncesiji%2016.5.2016.docx
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/odlok%20koncesiji%2016.5.2016.docx
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/odlok%20koncesiji%2016.5.2016.docx
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/odlok%20koncesiji%2016.5.2016.docx
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Mag. Mateja Demšič, vodja Oddelka za kulturo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Mirko Brnič Jager, predsednik Odbora za varstvo okolja, je podal stališče odbora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je predstavil stališče komisije. 

 

Ker k predlogu Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Živalski 

vrt Ljubljana ni bil vložen noben amandma, ni bilo razprave, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Živalski vrt Ljubljana. 

 

Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 11. 

 

PREDLOG SKLEPA O DOPOLNITVI SKLEPA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA 

LUTKOVNO GLEDALIŠČE LJUBLJANA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

kulturo in raziskovalno dejavnost. 

 

Mag. Mateja Demšič, vodja Oddelka za kulturo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Nevzet Porić, podpredsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je predstavil stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o dopolnitvi Sklepa o ustanovitvi 

javnega zavoda Lutkovno gledališče Ljubljana. 

 

Navzočnost je priglasilo 30 svetnikov. 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 12. 

 

PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU JAVNEMU ZAVODU LEKARNA LJUBLJANA K 

NAKUPU POSLOVNIH PROSTOROV ZA LEKARNIŠKO PODRUŽNICO STARI TRG 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

finance. 

 

Tilka Klančar, vodja Oddelka za zdravje in socialno varstvo, je podala uvodno obrazložitev.  
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Mag. Mojca Lozej, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je predstavil stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju Javnemu zavodu 

Lekarna Ljubljana k nakupu poslovnih prostorov za Lekarniško podružnico Stari trg.  

 

Navzočnost je priglasilo 28 svetnikov. 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 13. 

 

PREDLOG SKLEPA O UKINITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA DOBRA NA 

NEPREMIČNINAH S PARC. ŠT. 598/2, K. O. 2636 – BEŽIGRAD, S PARC. ŠT. 720/8, K. O. 

2636 – BEŽIGRAD, IN S PARC. ŠT. 1666/3, K. O. 1738 - DRAVLJE 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora s predlogom za prestavitev točke. 

 

Mag. Jasna Tušar iz Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet je podala uvodno obrazložitev.  

 

Irena Kuntarič Hribar, podpredsednica Odbora za urejanje prostora, je podala stališče odbora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je predstavil stališče komisije. 

 

Župan je odprl razpravo in dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA Odbora za urejanje prostora: 

 

Obravnava točke z naslovom Predlog Sklepa o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na 

nepremičninah s parc. št. 598/2, k. o. 2636 – Bežigrad, s parc. št. 720/8, k. o. 2636 – Bežigrad, in s 

parc. št. 1666/3, k. o. 1738 – Dravlje se prestavi na eno od naslednjih sej mestnega sveta. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 18. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je župan ob 

18.40 uri sejo končal.  

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Župan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 

 


